GMINA CHELM SLASKI
41-403 Chetm Slaski, ul. Konarskiego 2

Chelm Slaski, dnia 12 luty, 2010 .
Nr sprawy:

341/11/1-3/10

Wykonawcy w postepowaniu
(wg rozdzielnika)

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania w sprawie szczeg6towego opisu przedmiotu
zamowienia w postgpowaniu pn. ,Budowa kanalizacji sanitarnej dla
Gminy Chelm Slaski Etap C”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 PZP - przekazuje nastgpujace wyjasnienia:
Pytanie 1: Po przeanalizowaniu materiatéw przetargowych stwierdziliSmy brak podanego w nich
lypu agregatu pradotworczego. Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ agregat? Jesli tak
prosimy o przestanie danych technicznych celem zlozenia rzetelnej oferty.

Odpowiedz: W ofercie nie nalezy uwzgledniac agregatu.

Pytanie 2: W dokumentacji technicznej umieszczonej na stronie internetowej Zamawiajqcego nie
wystepuje zestawienie materialow elektrycznych, Czy Zamawiajqcy przewiduje

zamieszczenie w/w zestawienia na stronie internetowej?

Odpowiedz: Nie.
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